
a6u^)ěři'lžů
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROGRAMU

Agentura Wenku s.r.o., IČ: 28431375, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Na Hanspaulce 799/37,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140998,
jednající jednatelem společnosti Matoušem Novákem (dále jen ,,Agentura")

a
Základní škola, Praha 10, Křimická 314
IČ: 63831589
Křimická 314
109 00, Praha 10 - Horní Měcholupy

(dále jen ,,Objednatel")

uzavÍrajÍ spolu tuto Smlouvu o zajištění programu (dále jen ,,Smlouva" a ,,Program")

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l) Agentura provozuje cestovní agenturu v souladu se všemi požadavky právního řádu ČR,
zejména zákona č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikáni v oblasti cestovního ruchu
a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikáni (živnostenský zákon).

2) Objednatelem je školská právnická osoba zřízená na základě zákona č. 561/2004 Sb.
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
v platném znění.

3) Ve věci této Smlouvy je kromě osob tuto Smlouvu podepisujÍcÍ oprávněn jednat:
za Agenturu:

za Objednatele:
Každá ze smluvních stran může oprávněnou osobu změnit, změna je účinná okamžikem jejího
písemného oznámení druhé smluvní straně.

Agentura se jménem svého majitele Matouše Nováka zavazuje k této Smlouvě a k
Programu z ni vyplývajÍcÍho přistupovat lidsky a s ohledem na všechny zainteresované

strany.

V případě nutnosti zrušit Program z důvodu protipandemických opatření se obě smluvní
strany zavazují k hledání shody na realizaci náhradního Programu, s ohledem na všechny

zainteresované strany.

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice 28431375

' u www.wenku.cz 1/5



l' r(,jěři'lžů : SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROGRAMU :

II. PROGRAM
l) Na základě objednávky sestavila Agentura pro Objednatele Program, který touto Smlouvou

Objednateli prodává. Objednatel se zavazuje uhradit Agentuře sjednanou cenu.
Agentura Objednateli prodává tento Program:

Název Programu: Adaptační program Wenku

Termin Programu: 12. 9. 2022 - 14. 9. 2022
Číslo Programu: 22-2-01-234

Služby:

pojistné plněni:

Program:

Rozsah EU 02 se stornemvíce viz www.wenku.cz/pojisteni

je uveden v nabídce, viz příloha Smlouvy.

Účastníci Programu:

Počet p|atÍcÍch ljčastníků 3 třídy:

Zástupce Objednatele na Programu:

Vedoucí Programu:

Počet instru ktorŮ:

A) min.: 60 A) max.: 74

B) min.: 75 B) max.: 90

bude určen nejpozději v den zahájení Programu.

bude určen nejpozději den před zahájením Programu.

4

III. CENA PROGRAMU A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Smluvní strany sjednaly uvedený Program za cenu, která je závislá na počtu platÍcÍch
ÚčastnÍkŮ (viz ČI. ii.), ve výši:

Cena Programu: 750 Kč/osoba

jakákoliv část ceny bude hrazena na základě faktur vystavených Agenturou v souladu s touto
Smlouvou. Objednatel je povinen uhradit Agentuře:

Zálohu do: 21. 6. 2022 ve výši: 28 000 KČ

Doplatek do: 21. 9. 2022

2) Agentura má právo na zaplaceni rezervačního poplatku a zálohy před jeho zahájením.
Objednatel má právo na poskytnutí Programu jen při zaplacení rezervačního poplatku a zálohy
před zahájením Programu.

3) V případě neuhrazeni sjednané ceny nebo její Části ve výše uvedených termínech ani po
písemné výzvě, je Agentura oprávněna od této Smlouvy odstoupit pro nedodržení povinnosti
Objednatele a Objednatel podléhá Stornovacím podmínkám uvedeným v ČI. v. odst. l).

4) V případě snížení počtu p|atÍcÍch ljčastniků pod minimální stanovený počet (viz ČI. II.) si
Agentura vyhrazuje právo za každého chybějÍcÍho účastníka účtovat Stornopoplatky uvedené v
ČI. V. odst. l).

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice ' " 28431375

+4 "" ' www.wenklj.c7 2/5



, Qé"ň'žů " ' ' ,: · "í ·; :'C. . "' ; :1- .
, " ,' , " . I 'Š, " 5·.

IV. POVINNÉ POJIŠTĚNÍ ÚČASTNÍKŮ

l) Účastníci Programu jsou pojištěni u Slavia pojišťovny a.s. Sjednané pojištění se vztahuje na
trvalé následky úrazem, odpovědnost za zpŮsobenou škodu a stornopoplatky s 20%
spoluúčasti pojištění stornopoplatkŮ se vztahuje i na lékařem či hygienickou stanici
potvrzenou karanténu.

2) Pokud se řádně přihlášený účastník (nahlášený v Seznamu ÚčastnÍkŮ) nezúčastní Programu
a není pojištěný proti hrazeni stornopoplatkŮ, podléhá Stornovacím podmínkám uvedeným
v ČI. V. odst. 2).

V. STORNOVACÍ PODMÍNKY

l) Stornovací poplatky závisí na počtu dnŮ, které zbyly od zrušení smluvního vztahu do začátku
konání Programu:

61 a vÍce dnŮ před začátkem Programu 25 % z celkové ceny Programu

od 60 dnŮ do 4 dnŮ před začátkem Programu 50 % z celkové ceny Programu

od 3 dnŮ do začátku konáni Programu 100 % z celkové ceny Programu

2) Stornovací podmínky uvedené v odst. l) se nevztahuji na změnu, kdy se místo jedné osoby
zúčastni Programu jiná osoba. Tuto změnu musí Objednatel Agentuře písemně oznámit
nejpozději do 3 dnŮ před zahájením Programu.

VI. ODPOVĚDNOST ZA ÚČASTNÍKY

I) Agentura poskytne Objednateli potřebnou součinnost při dodrženi veškerých povinnosti
vyp|ývajÍcÍch z právního řádu, zejména zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a příslušných prováděcích a souvisejÍcÍch
předpisŮ.

2) V rámci časového harmonogramu Programu nese za účastníky odpovědnost Agentura v tomto
rozsahu:

Agentura přebírá odpovědnost prostřednictvím svého zástupce při zahájení své Části
programu. Program zahajuje a ukončuje slovně, přebráním a předáním ÚčastnÍkŮ od
zástupce Objednatele;
Agentura neručí za účastníky, kteří se z jakéhokoliv dŮvodu neúčastní programu se
zástupcem Agentury.
Agentura neručí za účastníky během stravování, osobního volna, při přesunech na
Program a z něj.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

I) Objednatel je oprávněn vyžádat si další dop|ňujÍcÍ údaje o Programu.
2) Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy před zahájením Programu z jakéhokoliv dŮvodu.

Odstoupeni Objednatele od Smlouvy musí být provedeno písemně a zpŮsobem nepochybným
a Objednatel podléhá Stornovacím podmínkám uvedeným v ČI. V. odst. I). Pro určeni doby
odstoupení od Smlouvy je rozhodujÍcÍ datum doručeni Agentuře.

3) Pokud dojde po zahájeni Programu ze strany Objednatele ke stornováni části Programu, Či jeho
úplné zrušeni, podléhá Objednatel Stornovacím podmínkám uvedeným v ČI. V. odst. I).

4) Objednatel je povinen zajistit na Programu a na všech jeho prvcích účast minimálně jednoho
pedagoga obeznámeného s kolektivem. Těmto pedagogŮm Agentura nevyplácí mzdu za
odvedenou práci. Objednatel je povinen všechny pedagogy ÚčastnÍcÍ se Programu informovat
o obsahu této Smlouvy a souviseýcích dokumentech.

5) Objednatel se zavazuje seznámit všechny účastníky Programu a jejich zákonné zástupce

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice 28431375

www .wen Kij. c7 3/5



G)é"řiižů
s podmínkami této Smlouvy a souvisejÍcÍmi dokumenty.

6) Objednatel se zavazuje dodat jmenný seznam všech účastnIkŮ Programu s datem narození
a informacemi o případném zdravotním omezení před zahájením Programu. Formulář obdrží
Objednatel od Agentury v elektronické podobě. Seznam je nutný pro zajištění služeb
zahrnutých do Programu.

7) Za chování ÚčastnÍkŮ na Programu a případné následky vyp|ývajÍcÍ z tohoto chováni odpovídá
Objednatel s výjimkou částí dne uvedených v či. vi odst. 2 Agentura má právo v případě
závažného Či opakovaného porušeni pravidel sluŠného chování neposkytnout konkrétní
službu/činnost. závažným porušením se rozumí zejména konzumace alkoholu a jiných
omamných látek a fyzická Či slovní agrese. O neposkytnuti konkrétní služby je Agentura
povinna informovat Objednatele. v těchto případech se cena za Program Objednateli ani
účastníkovi nevrací, ani nemá nárok na náhradu Škody.

8) Není-li některá ze služeb zahrnutých do ceny Programu poskytována v souladu s touto
Smlouvou, má Objednatel právo podat reklamaci, a to písemně bez zbytečného odkladu.
Objednatel v pÍsemnosti uvede dŮvod a předmět reklamace, který prŮkazně skutkově doloží.
Agentura je povinna na takto podanou reklamaci reagovat písemně bez zbytečného odkladu.

9) Podáváni stÍžnostÍ na práci zaměstnanců, nebo nedodrženi kodexŮ Agentury se řIdi stejnými
postupy jako řešení reklamací.

10)Agentura je povinna poskytovat své služby v souladu s touto Smlouvou. jestliže po zahájení
Programu Agentura zjistí, Že nebude moci poskytnout Objednateli sjednané služby (např.
vzhledem k aktuálnímu počasí nebo specifickým požadavkŮm skupiny apod.), provede taková
opatření, aby Program mohl pokračovat. Pokud bude nutné zrušit celý Program, nebo jeho
významnou část, je Agentura povinna vrátit do 14 dnŮ poměrnou část z ceny Programu
Objednateli, není však povinna hradit náhradu Škody.

11)Agentura si vyhrazuje právo po zahájení zájezdu vyřadit konkrétni prvky z programu zájezdu,
pokud je Agentura nebo její zástupce neshledá bezpečnými, a nahradit je prvky jinými.

12)Pokud bude nutné zrušit celý Program z dŮvodu zásahu vyšší moci (živelné katastrofy,
epidemie a pandemie, teroristický útok), přistoupí obě smluvní strany k jednání o náhradním
terminu Programu. V případě, že by nedošlo k dohodě na náhradním termínu, má Agentura
právo na odstupné ve výši 25 % z ceny Programu a není povinna hradit náhradu škody.

13)Agentura si vyhrazuje právo volně užívat fotografické a video materiály pořízené na Programu
ke své propagaci (internetová propagace, katalog a jiné reklamní materiály).

VIII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ GDPR

l) Nakládání s osobními údaji se řIdí platnými právními předpisy, zejména NařIzením Evropského
parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajŮ a o volném pohybu těchto údajŮ.

2) Agentura má zákonné oprávněni za účelem uzavření a plněni této Smlouvy zpra covávat osobní
údaje ÚčastnÍkŮ Programu.

3) Podrobné informace o zpracování osobních údajŮ a poučeni o právech souvisejÍcÍch s jejich
zpracováním jsou uvedeny na našem webu: https://www.wenku.cz/o-wenku/osobni-udaje

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice 28431375

+ " " www.wenklj.c7 4/5



'"'Qé"ň"ků .Ĺ,' 7 " t "l ' "' = i :! X..7 ., í
V · ' ·

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I) Obě smluvní strany jsou povinny nakládat s veškerými informacemi, které se vzájemně dozví
během plněni této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím. Tento závazek trvá i po ukončeni
této Smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašuji, že Žádná Část této Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník).

3) Smluvní strany sjednávají, Že uveřejnění této Smlouvy a jejich dodatkŮ v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Objednatel a to do 30 dnŮ od
podpisu.

4) Pro případ, kdy jsou v této Smlouvě uvedeny osobní a kontaktní údaje fyzických osob, se
smluvní strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez těchto údajŮ Dále se smluvní strany
dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez podpisŮ.

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Objednatele.
6) Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
7) Tuto Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými dodatky.

V ostatním se tato Smlouva řIdi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jakož i dalšími
obecně závaznými právními předpisy.

Shrnutí povinností Objednatele po podpisu Smlouvy:

zveřejnit Smlouvu v registru smluv do 30 dnŮ od jejího podpisu (ČI. IX., odst. 3),

uhradit faktury uvedené v ČI. III., odst. 1,
seznámit ÚčastnÍcÍ se pedagogy s podmínkami této Smlouvy a souvisejÍcÍmi dokumenty (ČI.
VII., odst. 4),

seznámit účastníky s podmínkami této Smlouvy a souvisejÍcÍmi dokumenty (ČI. VII., odst. 5),

dodat seznam účastníkŮ (ČI. VII., odst. 6).

V Praze dne

za Agenturu:

Digitálně podepsal
Matouš Novák
Datum: 2022.02.17
09:30:04 +01'00'

Matouš Novák

V dne

za Objednatele:

Digitálně podepsal
Mgr. Ivana Mgr.lvana

Heboussová
Heboussová Datum: 2022.02.22

14:11:45 +01'00'

Mgr. Ivana Heboussová

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice 28431375

+ ' www.wenklj.c7 5/5



1 den' seznamovací aktivity na hlubší poznáni spolužákŮ i seznámení s instruktory Týmové aktivity pro
nácvik spolupráce a společný zážitek.

2. den: problémové aktivity pro spolupráci i zvídavého ducha, ve kterých skupina musí společně nejen
úkol vyřešit, ale nejprve řešení vymyslet. Další aktivity pro bližší poznání spolužákŮ z jiné stránky, než
běžně ve škole zažijeme. Aktivity na nízkých lanových překážkách zaměřené na podporu vzájemné
dŮvěry

3. den: v rámci třetího dne budeme testovat, jak se již známe a odhalovat dosud nepoznané vlastnosti
a zájmy spoluŽákŮ. Postavíme si vlastnoručně nosítka, která nás můžou bud' společně poponést, nebo se
stát břemenem, které společně potáhneme a projdeme symbolicky trasou dalších rokŮ studia. V závěru
se ohlédneme za celým kurzem a vytvoříme si společnou kresbu na památku.

výše uvedený program je primárně koncipován pro realizace ve venkovních prostorách. V pňjoadě nepřízně počasí je možné
program s drobnými modifikacemi realizovat v prostoru třídy s Částečnou možností využiti tělocvičny školy. Průběh programu bude
flexibilně upravován v reakci na potřeby konkrétní skupiny.

min. 60 platÍcÍch žáků - 3 třídy, 4x instruktor

min. 75 pIatkích žáků - 3 třídy, 4x instruktor

ZAHRNUjE:
přípravu a realizaci programu na zakázku,
sluŽby instru ktorŮ,
materiálni zajištěni všech bodŮ programu,
zapŮjčeni sportovního vybavení vC. bezpečnostních pomŮcek,
pojištěni klientŮ u Slavia pojišťovny (pojištěni trvalých následkŮ úrazem,
odpovědnosti za zpŮsobenou škodu a stornopoplatky s 20% spoluúčastí
pro případ nemoci před zahájením programu),
pojištěni ck proti úpadku dle zákona Č. 159/1999 Sb.

NEZAHRNUjE:
X náklady na stravování během dne.

Digitálně
podepsal Matouš
Novák
Datum: 2022.02.17
09:30:33 +01'00'

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice 28431375 ®. '®

www.wenku.cz m. "


